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Provincial Primavera 2024. Trofeo Diputación de Albacete. 
Albacete, 12/5/2024

Clasificación General Benjamín - Alevín 36 of 38 Events

Todos, Abs.
1. C.N. Albacete 00470 317,00

1 . MOLINA MIRA, Maria 1. Fem., 100m Libre 1:10.46 7 ,00

2 . ABAD HIJAZI, Alejandro 2. Masc., 100m Libre 1:22.73 6 ,00
1 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas2. Masc., 100m Libre 1:07.70 7 ,00
4 . INIESTA RICO, Angela 3. Fem., 50m Espalda 58 .96 4 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 3. Fem., 50m Espalda 34 .37 7 ,00
2 . NUÑEZ TEBAR, Pablo 4. Masc., 50m Espalda 44 .67 6 ,00
1 . MORENO MUÑOZ, Raul 4. Masc., 50m Espalda 31 .86 7 ,00
1 . SAEZ REQUENA, Irene 5. Fem., 100m Mariposa 1:42.15 7 ,00
1 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 5. Fem., 100m Mariposa 1:23.35 7 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos6. Masc., 100m Mariposa 1:28.66 7 ,00
2 . TAJADA MARTINEZ, Noe 6. Masc., 100m Mariposa 1:29.56 6 ,00

1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 7. Fem., 200m Braza 2:51.41 7 ,00
2 . MOLTÓ SÁNCHEZ, Héctor 8. Masc., 200m Braza 3:16.87 6 ,00
2 . LOPEZ URREA, Ines 11. Fem., 50m Libre 37 .41 6 ,00
1 . RESTA BERMUDEZ, Carla 11. Fem., 50m Libre 32 .06 7 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 12. Masc., 50m Libre 31 .11 7 ,00
2 . TAJADA MARTINEZ, Noe 12. Masc., 50m Libre 30 .91 6 ,00
2 . VILLORA MORENO, Natalia 13. Fem., 200m Espalda 2:55.75 6 ,00
1 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 14. Masc., 200m Espalda 2:37.07 7 ,00
2 . SAEZ REQUENA, Irene 15. Fem., 200m Estilos 3:26.39 6 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 15. Fem., 200m Estilos 2:46.77 7 ,00

1 . C.N. Albacete 1 16. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:35.31 7 ,00
1 . C.N. Albacete 1 17. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:09.48 7 ,00
2 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas21. Masc., 200m Mariposa 3:01.02 6 ,00
1 . BARBA GARCIA, Alba 22. Fem., 200m Mariposa 3:16.50 7 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 23. Masc., 50m Braza 38 .17 7 ,00
2 . MORENO MUÑOZ, Raul 23. Masc., 50m Braza 36 .21 6 ,00
3 . INIESTA RICO, Angela 24. Fem., 50m Braza 58 .81 5 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 24. Fem., 50m Braza 37 .52 7 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos25. Masc., 100m Espalda 1:19.58 7 ,00
1 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 25. Masc., 100m Espalda 1:14.86 7 ,00

4 . LOPEZ URREA, Ines 26. Fem., 100m Espalda 1:40.02 4 ,00
1 . BARBA GARCIA, Alba 26. Fem., 100m Espalda 1:20.84 7 ,00
3 . PEÑAS IBAÑEZ, Alejandro 29. Masc., 50m Mariposa 50 .79 5 ,00
1 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas29. Masc., 50m Mariposa 34 .63 7 ,00
1 . SAEZ REQUENA, Irene 30. Fem., 50m Mariposa 40 .62 7 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 30. Fem., 50m Mariposa 34 .44 7 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 31. Masc., 100m Braza 1:26.27 7 ,00
1 . MOLTÓ SÁNCHEZ, Héctor 31. Masc., 100m Braza 1:34.66 7 ,00
4 . INIESTA RICO, Angela 32. Fem., 100m Braza 2:09.83 4 ,00
1 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 32. Fem., 100m Braza 1:24.99 7 ,00
1 . ABAD HIJAZI, Alejandro 33. Masc., 200m Libre 3:00.30 7 ,00
1 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 33. Masc., 200m Libre 2:24.83 7 ,00

2 . LOPEZ URREA, Ines 34. Fem., 200m Libre 3:25.30 6 ,00
2 . MOLINA MIRA, Maria 34. Fem., 200m Libre 2:31.95 6 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos35. Masc., 200m Estilos 2:59.60 7 ,00
2 . MORENO MUÑOZ, Raul 35. Masc., 200m Estilos 2:35.23 6 ,00
1 . C.N. Albacete 1 36. Mixto, 4 x 50m Libre 2:22.00 7 ,00
1 . C.N. Albacete 1 37. Mixto, 4 x 50m Libre 1:58.53 7 ,00

2. C.P.N. La Roda 00031 255,00
3 . MARTÍNEZ POSADAS, Silvia 1. Fem., 100m Libre 1:21.05 5 ,00
1 . PIERA MARCHANTE, Mateo 2. Masc., 100m Libre 1:18.84 7 ,00
2 . CHARCO DE LA BANDA, Angel2. Masc., 100m Libre 1:16.35 6 ,00

2 . SANTIAGO DE LA BANDA, Sara3. Fem., 50m Espalda 44 .49 6 ,00
3 . GARRIDO MONTEJANO, Carla3. Fem., 50m Espalda 46 .68 5 ,00
1 . DULIN, Dejan Francisc 4. Masc., 50m Espalda 44 .26 7 ,00
2 . GASCON VILLAR, Carlos 4. Masc., 50m Espalda 36 .40 6 ,00
3 . ANATOLIEVA PETROVA, Stefania5. Fem., 100m Mariposa 1:46.80 5 ,00
2 . PIERA MARCHANTE, Mateo 6. Masc., 100m Mariposa 1:42.25 6 ,00
1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel6. Masc., 100m Mariposa 1:16.60 7 ,00
3 . MARTÍNEZ SEVILLA, Fátima 7. Fem., 200m Braza 3:53.90 5 ,00
1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego8. Masc., 200m Braza 2:47.94 7 ,00
3 . RICO FERRERO, Isabel 11. Fem., 50m Libre 35 .77 5 ,00

2 . PIERA MARCHANTE, Mateo 12. Masc., 50m Libre 35 .48 6 ,00
1 . GASCON VILLAR, Carlos 12. Masc., 50m Libre 30 .67 7 ,00
3 . MARTÍNEZ POSADAS, Silvia 13. Fem., 200m Espalda 3:15.50 5 ,00
2 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel14. Masc., 200m Espalda 2:37.81 6 ,00
1 . ANATOLIEVA PETROVA, Stefania15. Fem., 200m Estilos 3:25.02 7 ,00
2 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa15. Fem., 200m Estilos 2:55.10 6 ,00
2 . C.P.N. La Roda 1 16. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:51.27 5 ,00
2 . C.P.N. La Roda 1 17. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:17.46 5 ,00
1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel21. Masc., 200m Mariposa 2:41.55 7 ,00
4 . MARTÍNEZ PARREÑO, Pablo 23. Masc., 50m Braza 53 .27 4 ,00

1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego23. Masc., 50m Braza 35 .50 7 ,00
4 . JIMÉNEZ FUENTES, Alba 24. Fem., 50m Braza 59 .68 4 ,00
2 . MARTÍNEZ SEVILLA, Fátima 24. Fem., 50m Braza 49 .73 6 ,00
3 . AMORES VARELA, Iván 25. Masc., 100m Espalda 1:52.80 5 ,00
3 . MOYA IBAÑEZ, Diego 25. Masc., 100m Espalda 1:33.24 5 ,00
3 . SANTIAGO DE LA BANDA, Sara26. Fem., 100m Espalda 1:38.32 5 ,00
2 . MARTÍNEZ POSADAS, Silvia 26. Fem., 100m Espalda 1:31.02 6 ,00
4 . AMORES VARELA, Iván 29. Masc., 50m Mariposa 58 .93 4 ,00
3 . CHARCO DE LA BANDA, Angel29. Masc., 50m Mariposa 47 .81 5 ,00
3 . SANTIAGO DE LA BANDA, Sara30. Fem., 50m Mariposa 47 .82 5 ,00

5 . HERRAIZ RAMOS, Elena 30. Fem., 50m Mariposa 47 .65 3 ,00
2 . DULIN, Dejan Francisc 31. Masc., 100m Braza 1:51.25 6 ,00

3 . MOYA IBAÑEZ, Diego 31. Masc., 100m Braza 1:36.59 5 ,00
3 . JIMÉNEZ FUENTES, Alba 32. Fem., 100m Braza 2:06.93 5 ,00
2 . RICO FERRERO, Isabel 32. Fem., 100m Braza 1:39.99 6 ,00
4 . MARTÍNEZ PARREÑO, Pablo 33. Masc., 200m Libre 3:04.97 4 ,00
5 . BOARIU, Stefan Ioan 33. Masc., 200m Libre 3:54.68 3 ,00
1 . ANATOLIEVA PETROVA, Stefania34. Fem., 200m Libre 2:58.77 7 ,00
1 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa34. Fem., 200m Libre 2:29.97 7 ,00
3 . DULIN, Dejan Francisc 35. Masc., 200m Estilos 3:31.60 5 ,00
1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego35. Masc., 200m Estilos 2:33.52 7 ,00
2 . C.P.N. La Roda 1 36. Mixto, 4 x 50m Libre 2:34.57 5 ,00

2 . C.P.N. La Roda 1 37. Mixto, 4 x 50m Libre 2:04.65 5 ,00
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3. C.N. Almansa 00732 170,00
2 . MARTINEZ SOLER, Maria 1. Fem., 100m Libre 1:24.48 6 ,00
2 . HUERTA MARCOS, Gema 1. Fem., 100m Libre 1:18.44 6 ,00
3 . ZAFRA MARTINEZ, Arturo 2. Masc., 100m Libre 1:38.76 5 ,00
4 . MILLAN GARCIA, Pedro 2. Masc., 100m Libre 1:24.15 4 ,00
3 . DOMINGUEZ GIL, Daniela 3. Fem., 50m Espalda 48 .44 5 ,00
2 . DOMINGUEZ GIL, Martina 3. Fem., 50m Espalda 41 .26 6 ,00

3 . TOMAS GARCIA, David 4. Masc., 50m Espalda 47 .14 5 ,00
5 . LOPEZ VILLAESCUSA, Ruben4. Masc., 50m Espalda 51 .92 3 ,00

2 . DOMINGUEZ GIL, Martina 7. Fem., 200m Braza 3:37.87 6 ,00
4 . RODRÍGUEZ SERRANO, Alicia11. Fem., 50m Libre 44 .31 4 ,00
5 . GONZALEZ SANCHEZ, Adriana11. Fem., 50m Libre 45 .43 3 ,00
3 . TOMAS GARCIA, David 12. Masc., 50m Libre 38 .14 5 ,00
4 . MILAN CUENCA, Antonio 14. Masc., 200m Espalda 3:20.51 4 ,00
3 . MARTINEZ SOLER, Maria 15. Fem., 200m Estilos 3:26.44 5 ,00
3 . HUERTA MARCOS, Gema 15. Fem., 200m Estilos 3:25.27 5 ,00
3 . C.N. Almansa 1 16. Mixto, 4 x 50m Estilos 3:04.29 3 ,00
4 . C.N. Almansa 1 17. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:55.18 2 ,00
2 . MARTINEZ TARREGA, Miguel23. Masc., 50m Braza 46 .60 6 ,00

4 . MARTINEZ MORTE, Alejandro23. Masc., 50m Braza 51 .61 4 ,00
1 . MARTINEZ SOLER, Maria 24. Fem., 50m Braza 51 .53 7 ,00
3 . TOLEDO CUENCA, Ana 24. Fem., 50m Braza 54 .56 5 ,00
2 . CUENCA SAEZ, Juan 25. Masc., 100m Espalda 1:37.28 6 ,00
4 . MILLAN GARCIA, Pedro 25. Masc., 100m Espalda 1:33.60 4 ,00
5 . HABA RODRIGUEZ, Vera 26. Fem., 100m Espalda 1:44.67 3 ,00
3 . ALFONSIN GARCIA, Lucia 26. Fem., 100m Espalda 1:43.14 5 ,00
1 . CUENCA SAEZ, Juan 29. Masc., 50m Mariposa 44 .96 7 ,00
4 . HABA RODRIGUEZ, Vera 30. Fem., 50m Mariposa 59 .14 4 ,00
4 . HUERTA MARCOS, Gema 30. Fem., 50m Mariposa 44 .71 4 ,00

4 . MILLAN GARCIA, Pedro 31. Masc., 100m Braza 1:58.02 4 ,00
1 . RODRÍGUEZ SERRANO, Alicia32. Fem., 100m Braza 2:02.78 7 ,00
3 . DOMINGUEZ GIL, Martina 32. Fem., 100m Braza 1:40.39 5 ,00
2 . TOMAS GARCIA, David 33. Masc., 200m Libre 3:02.52 6 ,00
3 . MILAN CUENCA, Antonio 33. Masc., 200m Libre 3:05.29 5 ,00
2 . MARTINEZ TARREGA, Miguel35. Masc., 200m Estilos 3:25.07 6 ,00
3 . C.N. Almansa 1 36. Mixto, 4 x 50m Libre 2:44.26 3 ,00
4 . C.N. Almansa 1 37. Mixto, 4 x 50m Libre 2:42.15 2 ,00

4. C.N. Cuenca 00771 101,00
6 . NARBÓN TEJEDA, Héctor 4. Masc., 50m Espalda 1:01.25 2 ,00

4 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 5. Fem., 100m Mariposa 1:51.49 4 ,00
2 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 5. Fem., 100m Mariposa 1:30.03 6 ,00
3 . SALDAÑA DOLZ, Pablo 8. Masc., 200m Braza 3:28.48 5 ,00
2 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 11. Fem., 50m Libre 33 .52 6 ,00
3 . PONOMAROV, Artem 12. Masc., 50m Libre 31 .83 5 ,00
1 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 13. Fem., 200m Espalda 2:54.72 7 ,00
3 . PONOMAROV, Artem 14. Masc., 200m Espalda 2:48.84 5 ,00
4 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 15. Fem., 200m Estilos 3:31.67 4 ,00
3 . C.N. Cuenca 1 17. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:34.28 3 ,00
2 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 22. Fem., 200m Mariposa 3:33.77 6 ,00

3 . NARBON TEJERA, Sergio 23. Masc., 50m Braza 52 .03 5 ,00
3 . VILLALBA LOPEZ, Fernando 23. Masc., 50m Braza 45 .41 5 ,00
2 . PONOMAROV, Artem 25. Masc., 100m Espalda 1:17.64 6 ,00
2 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 26. Fem., 100m Espalda 1:33.38 6 ,00
2 . NARBON TEJERA, Sergio 29. Masc., 50m Mariposa 45 .74 6 ,00
2 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 30. Fem., 50m Mariposa 38 .64 6 ,00
2 . SALDAÑA DOLZ, Pablo 31. Masc., 100m Braza 1:35.68 6 ,00
3 . NARBON TEJERA, Sergio 33. Masc., 200m Libre 3:03.51 5 ,00
3 . C.N. Cuenca 1 37. Mixto, 4 x 50m Libre 2:11.39 3 ,00

5. C.N. Villarrobledo 01007 82,00
1 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota1. Fem., 100m Libre 1:17.78 7 ,00

4 . BERNAL BENEDITO, Antonio 2. Masc., 100m Libre 1:51.60 4 ,00
3 . RUIZ PLAZA, Alberto 2. Masc., 100m Libre 1:19.99 5 ,00

1 . JIMENEZ RUIZ, Henar 3. Fem., 50m Espalda 40 .00 7 ,00
4 . BERNAL BENEDITO, Antonio 4. Masc., 50m Espalda 55 .29 4 ,00
3 . RUIZ PLAZA, Alberto 4. Masc., 50m Espalda 41 .00 5 ,00
2 . JIMENEZ RUIZ, Henar 5. Fem., 100m Mariposa 1:45.81 6 ,00
3 . LÓPEZ RAMÓN, Jaime 6. Masc., 100m Mariposa 1:44.68 5 ,00
1 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota11. Fem., 50m Libre 34 .41 7 ,00
4 . RUIZ PLAZA, Alberto 12. Masc., 50m Libre 33 .82 4 ,00
5 . BERNAL BENEDITO, Antonio 23. Masc., 50m Braza 1:03.35 3 ,00
1 . JIMENEZ RUIZ, Henar 26. Fem., 100m Espalda 1:27.22 7 ,00
2 . LÓPEZ RAMÓN, Jaime 29. Masc., 50m Mariposa 44 .25 6 ,00

2 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota30. Fem., 50m Mariposa 41 .78 6 ,00
2 . LÓPEZ RAMÓN, Jaime 33. Masc., 200m Libre 3:01.99 6 ,00

6. C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 64,00
3 . RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marta1. Fem., 100m Libre 1:50.50 5 ,00
4 . VALERO JIMENEZ, Gemma 1. Fem., 100m Libre 1:35.34 4 ,00
4 . MARTINEZ FERNANDEZ, Julio4. Masc., 50m Espalda 45 .69 4 ,00
3 . MARTÍNEZ VALERO, Irene 5. Fem., 100m Mariposa 1:38.50 5 ,00
3 . OVANDO GUEVARA, Ana Paola11. Fem., 50m Libre 42 .51 5 ,00
4 . VALERO JIMENEZ, Gemma 11. Fem., 50m Libre 39 .05 4 ,00
5 . MARTINEZ FERNANDEZ, Julio12. Masc., 50m Libre 38 .12 3 ,00

3 . MARTÍNEZ VALERO, Irene 22. Fem., 200m Mariposa 3:42.47 5 ,00
2 . RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marta24. Fem., 50m Braza 54 .96 6 ,00
6 . OVANDO GUEVARA, Ana Paola26. Fem., 100m Espalda 1:51.25 2 ,00
4 . VALERO JIMENEZ, Gemma 26. Fem., 100m Espalda 1:48.84 4 ,00
3 . MARTÍNEZ VALERO, Irene 30. Fem., 50m Mariposa 40 .18 5 ,00
2 . RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marta32. Fem., 100m Braza 2:05.79 6 ,00
4 . MARTINEZ FERNANDEZ, Julio33. Masc., 200m Libre 3:22.99 4 ,00
4 . C.N. Buceo Ciudad De Hellin 136. Mixto, 4 x 50m Libre 3:29.58 2 ,00


